
АЗС ЛУКОЙЛ ул. Суворова  07:00 0,0 0,0        ул. Иркутско-Пинской дивизии 0,1 68,1          на Гвардейск 0,9 132,4

Ладушкин ж/д переезд 22,8 22,8 0,4 68,5          на Калининград 5,1 137,5

          на Корнево 0,1 22,9 ж/д переезд, ул Коммунальная          на Калининград 0,6 138,1

        7,5 30,4          на Домново 1,2 69,7 Ровное         на Калининград 3,4 141,5

Корнево        на «вершине горы» 8,6 39,0 Большое Озерное 1,4 71,1             на Гвардейск 1,3 142,8

        к мосту Ягодное 6,4 77,5 Гвардейск ж/д переезд 2,2 145,0

12,8 51,8 Седово 3,5 81,0         на Калининград 1,2 146,2

Пограничное 1,5 53,3 Домново 2,0 83,0         по главной 0,3 146,5

         на Багратионовск 0,7 54,0        магазин «Богатырь» 0,2 83,2              ул. Гагарина

Чапаево 2,9 56,9 0,4 83,6              ул. Садовая 0,3 146,8

Нагорное 5,7 62,6 Соловьево 2,3 85,9        на Полесск ул.Тельмана 0,1 146,9

Багратионовск ул. Кирпичная 3,6 66,2         на Зайцево 0,6 86,5 по развязке на Калининград 2,3 149,2

КП1 Площадь 9:00-11:32 1,8 68,0         на Правдинск 4,2 90,7               А229 0,7 149,9

Зайцево 0,1 90,8              на Кругловку 1,9 151,8

          мост ч/з реку Запрудную 4,9 95,7 Кругловка по главной 2,5 154,3

Ровное 2,5 98,2 Калинково         на Пружалы 4,0 158,30

Правдинск 2,8 101,0         на Осиновку 3,7 162,00

        на Дружбу (после моста) 1,5 102,5 Осиновка        на Заречье 3,8 165,80

Луговое 4,7 107,2 Веселовка 6,5 172,30

Курортное 2,7 109,9 Заречье         на Калининград 2,7 175,00

Дружба          по главной 5,5 115,4 Грибоедово 3,5 178,50

       на Знаменск 0,7 116,1 Пруды 1,5 180,00

0,2 116,2 Доброе 5,7 185,70

Извилино 1,2 117,4 Заозерье 6,1 191,80

Федотово 2,5 119,9 Мотель «Балтика» 4,1 195,90

Родники 1,0 120,9 ТЦ "Сити" 12:53-20:30 5,0 200,90

Бревет 200 11 сентября 2016 г. 4,7 125,6

Натангия - Прегель Большая Поляна по главной 2,1 127,7 Телефоны для справок:

При сходе с маршрута обязательно Знаменск 1,6 129,3 Южный вокзал – 

 уведомите организаторов. 0,8 130,1 8 (4012) 600-888, 

Если не берут трубку, пишите СМС. 0,45 130,55 8 (4012) 586-006

Машины поддержки ж/д переезд 0,05 130,6 Автовокзал г. Калининград – 

0,8 131,4    8 (4012) 64-36-35

КП2 палатки 10:53 – 15:48 0,1 131,5
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